
Smartwatch dla dzieci, inteligentne zegarki
GPS, telefon z aparatem fotograficznym z LBS
SOS czat głosowy dla chłopców, dziewcząt
(różowy)
Indeks: 462660 Producent: GULI

Cena: 121.77 zł

Opis

Smartwatch dla dzieci, inteligentne zegarki GPS, telefon z
aparatem fotograficznym z LBS SOS czat głosowy dla
chłopców, dziewcząt (różowy)
Producent: GULI

Pomoc SOS One Key : W nagłych wypadkach użyj przycisku SOS, który wyśle wiadomość alarmową do bramkarza.
Dokładna lokalizacja – pozwala określić położenie dziecka.
Rozmowa dwukierunkowa: pomiędzy użytkownikami, którzy mogą ze sobą rozmawiać, możesz nawiązać połączenie z
numerem rodziny w czasie rzeczywistym.
Latarka – super jasna latarka zapewnia bezpieczeństwo dzieci w ciemnych miejscach.
Wodoodporny i ekran dotykowy 1,44 cala. Zegarek jest TYLKO wodoodporny, nie nadaje się do prania lub kąpieli dla
dzieci. Pływaj lub paruj. Bransoletka wykonana z materiału Nano TPU85, antyperspiracyjna, ergonomiczna, wypukła
konstrukcja i miękka bransoletka, dzięki czemu jest wygodniejsza w noszeniu dla dzieci. 1,44-calowy zegarek na
telefon z ekranem dotykowym LCD pomoże Ci dotrzeć do dziecka w dowolnym miejscu i czasie.

technologia łączności: GPS
zawarte komponenty: Ladekabel
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Pomoc SOS One Key : W nagłych wypadkach użyj przycisku SOS, który wyśle
wiadomość alarmową do bramkarza., Dokładna lokalizacja – pozwala określić położenie dziecka., Rozmowa
dwukierunkowa: pomiędzy użytkownikami, którzy mogą ze sobą rozmawiać, możesz nawiązać połączenie z numerem
rodziny w czasie rzeczywistym., Latarka – super jasna latarka zapewnia bezpieczeństwo dzieci w ciemnych
miejscach., Wodoodporny i ekran dotykowy 1,44 cala. Zegarek jest TYLKO wodoodporny, nie nadaje się do prania lub
kąpieli dla dzieci. Pływaj lub paruj. Bransoletka wykonana z materiału Nano TPU85, antyperspiracyjna, ergonomiczna,
wypukła konstrukcja i miękka bransoletka, dzięki czemu jest wygodniejsza w noszeniu dla dzieci. 1,44-calowy zegarek
na telefon z ekranem dotykowym LCD pomoże Ci dotrzeć do dziecka w dowolnym miejscu i czasie.
marka: MINGPINHUIUS
grupa docelowa: Dla chłopców, Dla niemowląt-chłopców
formularz pozycji: Rechteck
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: One Size
płeć docelowa: unisex



Stan Nowy

ilość ogniw litowo-jonowych: 1
kolor: Różowy
waga opakowania przedmiotu: 0.12 kilograms
producent: GULI
dostawca usług bezprzewodowych: base
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6920837258808
kształt przedmiotu: Kwadrat
zalecane węzły przeglądania: 26435043031
specjalna funkcja: Krokomierz, GPS, Aparat, Budzik
nazwa przedmiotu: Smartwatch dla dzieci, inteligentne zegarki GPS, telefon z aparatem fotograficznym z LBS SOS
czat głosowy dla chłopców, dziewcząt (różowy)
wymagane baterie: 1
obsługiwana aplikacja: GPS, Krokomierz, Aparat
data premiery: 2022-09-08T00:00:01Z
zawiera ładowalną baterię: 1
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-11T22:09:16.119Z
kompatybilne urządzenia: Smartfon
zawiera baterie: 1

Parametry
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